П Р И К А 3

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО РАЗВИТИЮ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

О внесении изменений
в календарный план реализации
муниципальной программы,
утвержденный Приказом
№ 130 от 23.12.2019

В соответствии с постановлением администрации Пермского
муниципального района от 28.10.2015 года № 1372 «Об утверждении
муниципальной программы «Сельское хозяйство и устойчивое развитие
сельских территорий Пермского муниципального района на среднесрочный
период 2016-2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный план реализации муниципальной
программы «Сельское хозяйство и устойчивое развитие сельских
территорий Пермского муниципального района на среднесрочный период
2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации
Пермского муниципального района от 28.10.2015 года № 1372 согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Пермского муниципального района
по развитию агропромышленного комплекса
и предпринимательства,

ZcW № / / 3

начальник управления по развитию
агропромышленного комплекса
и предпринимательства А.Н. Медведев

Приложение к Приказу
№ I/ Ъ от 15\ /2. 2сго

Изменения, которые вносятся в календарный план реализации муниципальной
программы «Сельское хозяйство и устойчивое развитие сельских территорий

Пермского муниципального района на среднесрочный период 2016-2020 годы»,
утвержденной постановлением администрации Пермского муниципального района от

28.10.2015 года № 1372 на 2020 год

1. Подпункт 1.1 пункта 1 календарного плана изложить в новой редакции:

1.1 Мероприятие «Возмещение части затрат на приобретение земель
сельскохозяйственного назначения»

1.1.1 Объём субсидии (тыс.руб.) 39,2
1.1.2 Ответственный исполнитель Кольцова С.В.
1.1.3 Срок выполнения январь-декабрь

2. Подпункт 2.7 пункта 2 календарного плана исключить.
3. Подпункт 3.1 пункта 3 календарного плана исключить.